
•
*** 

* 
* * 
* • 
... 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačnl program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ • 

MlÁOE!fATtLO\/l'Cl-fO\,'Y 

Smlouva o poskytnutí služeb 
( dále jen „smlouva")

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ObčZ")

Objednatel: 

Univerzita Karlova 
jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové (dále jen „FaF UK") 
se sídlem: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
IDDS: piyj9b4 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č.ú. 153149586/0300 
zastoupená: doc. PharmDr. Jaroslavem Rohem, Ph.D., děkanen FaF UK 

( dále jen „objednatel")

Poskytovatel: 

se sídlem: Nové Adalbertinum, Velké náměstí 32/40, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 14100568 
DIČ: CZ14100568 
IDDS: ste2jk5 
bank. spojení: Česká spořitelna 
č. ú.: 6138830389/0800 
zastoupený(á): Bc. Karlem Novotným, DiS., jednatelem 
zapsaný(á) v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, C, vložka 48817 

( dále jen jako „poskytovatel"; společně dále jen „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „Závěrečná konference pro projekt
STARSS" zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění ( dále jen „ZZVZ"), smlouvu následujícího znění: 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí služeb souvisejících s pořádáním odborné konference pro projekt 
,,Vytvoření expertního týmu pro pokročilý výzkum v separačních vědách (STARSS)", registrační číslo: 
CZ.02.l.01/0.0/0.0/15_003/0000465 (dále jen „akce"), která se uskuteční ve dnech 17. -19. 10. 2022
v Hradci Králové. Za tímto účelem poskytovatel pronajme objednateli ve výše uvedeném termínu 
prostor v objektu Nového Adalbertina na adrese Velké ná�ěstí 32/40, 500 03 Hradec Králové. 
Předpokládaný počet účastníků bude 90. Počet účastníků bude objednatelem upřesněn nejpozději 5 dní 
před datem zahájení akce. 

Poskytovatel konkrétně zajistí zejména následující plnění dle požadavků objednatele uvedených 
v příloze č. 1 smlouvy (Specifikace předmětu plnění): 

• Zajištění ubytování
• Zajištění stravování
• Pronájem konferenčních prostor včetně zařízení



•• * * * 
. . 
. . 
...

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturálnf a lnvestičnf fondy 
Operačnl program Výzkum, vývoj a vzděláván/ 

II. 
Cena plnění a platební podmínky 

1) Odhadovaná cena plnění činí 269 514 Kč včetně DPH. Skutečná cena bude stanovena na
základě přesného počtu účastníků v souladu s cenovou nabídkou poskytovatele, která je
přílohou č. 2 (Položkový rozpočet) smlouvy.

2) Cena plnění bude objednatelem uhrazena v korunách českých (CZK) na základě účetního
a daňového dokladu - faktury - doručeného objednateli do 1 O kalendářních dnů ode dne konání
akce.

3) Účetní a daňový doklad - faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění. V případě, že faktura bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, popřípadě nebude
obsahovat všechny zákonné náležitosti nebo přílohu dle předchozího odstavce, je objednatel
oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. Faktura bude obsahovat také označení „VZ:
Závěrečná konference pro projekt STARSS, pro potřeby projektu „Vytvoření expertního
týmu pro pokročilý výzkum v separačních vědách (STARSS)", reg. č.
CZ.02.1.01/0.0/0.0/15 003/0000465".

4) Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli, dle
odst. 2 tohoto článku.

5) Objednatel neposkytuje poskytovateli zálohu.

6) V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury obsahující náležitosti dle odst. 3
tohoto článku je poskytovatel oprávněn uplatnit vůči objednateli pouze smluvní pokutu ve výši
O, l % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou fakturované ceny. Smluvní
pokuta je splatná do patnácti ( 15) dnů ode dne doručení písemné výzvy strany oprávněné zaslané
na adresu strany povinné, uvedenou v záhlaví této smlouvy, anebo na její poslední známou
adresu.

m. 

Podmínky plnění 

1) Poskytovatel se zavazuje k řádnému poskytování předmětu plnění, dodržení povinnosti náležité
odborné péče a dodat plnění v obvyklé kvalitě tak, aby bylo dosaženo cíle a účelu smlouvy,
v dohodnutém termínu.

2) Poskytovatel určí odpovědnou osobu, která bude přítomna po celou dobu plnění předmětu
smlouvy a která bude odpovídat za rozsah a kvalitu poskytovaných služeb. Objednatel na výzvu
poskytovatele určí odpovědnou osobu, která bude fyzicky přítomna po celou dobu plnění
předmětu smlouvy, a která na dodacích listech potvrdí poskytovateli rozsah a kvalitu
poskytnutých služeb.

3) Ujednání této smlouvy nemají jinak vliv na práva z vadného plnění a záruky za jakost upravené
ObčZ.



* * * * 
* * • 

. . 
... 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičnl fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTEASTVO ŠllOLSTVi, 

.,il.AO[,!E A ta.o� 

4) Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami plnění a požadavky objednatele
ještě před podpisem této smlouvy a že je schopen požadované plnění poskytnout.

5) Objednatel nenese odpovědnost za případný rozdíl mezi předpokládaným a skutečným
počtem účastníků akce.

6) Pokud se poskytovatel dozví, že nebude v požadovaném čase a požadovaném rozsahu schopen
zajistit smluvené plnění, je neprodleně povinen objednatele na tuto skutečnost upozornit.
Současně je v takovém případě povinen se souhlasem objednatele zajistit objednateli náhradní
plnění v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy. V případě, kdy se plánovaná akce vůbec
neuskuteční, z důvodů na straně poskytovatele, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 200 000 Kč. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne doručení písemné výzvy strany
oprávněné zaslané na adresu strany povinné, uvedenou v záhlaví této smlouvy, anebo na její
poslední známou adresu.

v. 

Ostatní ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě,
že cena za poskytnutí předmětu plnění je vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, nastává účinnost
této smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění, přičemž poskytovatel s tímto uveřejněním tímto výslovně
souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu smlouvy.
Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak,
že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popřípadě již v průvodním formuláři
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany; v takovém případě
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany
zároveň.

2) Poskytovatel bere na vědomí, že podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění, je
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3) Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i právní poměry
ze smlouvy vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními ObčZ.

4) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

5) Smluvní strany se zavazují poskytovat si k plnění povinností z této smlouvy nezbytnou
součinnost.

6) Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Pokud je Smlouva uzav1rana elektronickými
prostředky, je vyhotovena v jednom originále. Pokud je Smlouva uzavírána v listinné podobě,
je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom.



* 
** *• 
. . 

EVROPSKÁ UNIE 

* * 
* •*

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni MIN1$TERSTVO Šl<OLSTVi. 

MLAOE�ATtU:JVYCHO\IY 

Přílohy: 
Č. 1 - Specifikace předmětu plnění
Č. 2 - Položkový rozpočet

V Hradci Králové dne: 

d OC. Digitally signed by 

PharmDr. doc. PharmDr. 
Jaroslav Roh, Ph.D. 

Jaroslav Roh, oate:2022.09.16

Ph.O. 13:28:38 +02·00· 

za poskytovatele 
doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D. 
děkan 

V Hradci Králové dne 8. září 2022 

Karel 
Digitálně 

podepsal Karel 

Novotný 

Novotny' Datum:2022.09.08
16:42:44 +02'00' 

za objednatele 
Bc. Karel Novotný, DiS. 
jednatel 




